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LEGO STAR WARS 75299
Kłopoty na Tatooine™

Cena 150,00 zł

Numer katalogowy 75299

Kod EAN 5702016913989

Producent Lego

Ilość klocków 276 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Dzieci mogą połączyć siły z Mandalorianinem i tuskeńskim rabusiem, by
razem z nimi wykonywać misje na pustyni w zestawie
LEGO® Star Wars™ 75299 Kłopoty na Tatooine. Zestaw zawiera
śmigacz z miejscem na minifigurkę LEGO® i sakwę, w której może
podróżować Dziecko. Jest w nim także kryjówka Tuskena do zbudowania
oraz nowość na styczeń 2021 r. — balista dla tuskeńskiego rabusia.
Odgrywanie ról
 W tej niezwykłej zabawce dzieci znajdą minifigurki LEGO
Mandalorianina i tuskeńskiego rabusia, a także figurkę Dziecka
(zwanego pieszczotliwie małym Yodą). Nie zabrakło świetnej broni,
która dostarczy pomysłów na wiele godzin zabawy. Zestaw, który
idealnie nadaje się na prezent dla małych fanów serialu Star Wars: The
Mandalorian, zawiera łatwe instrukcje, z którymi nawet kompletny
żółtodziób będzie mieć frajdę z budowania.
Wspaniała galaktyka
 Grupa LEGO już od 1999 r. tworzy modele kultowych statków,
pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum Gwiezdnych Wojen.
LEGO Star Wars to jedna z najpopularniejszych serii, obejmująca
mnóstwo zestawów, które zachwycają fanów w każdym wieku.

Zestaw Kłopoty na Tatooine (75299) to mnóstwo zabawy w
budowanie i odgrywanie własnych historii z 2. sezonu
serialu Star Wars: The Mandalorian. Lataniu śmigaczem i strzelaniu
nie będzie końca!W zestawie minifigurki LEGO® Mandalorianina i tuskeńskiego
rabusia z bronią do odgrywania różnych przygód, a do tego figurka
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LEGO Dziecka (to popularna postać zwana też pieszczotliwie Małym
Yodą).Śmigacz ma miejsce na minifigurkę LEGO® i sakwę, w której może
podróżować Dziecko. W zestawie jest także kryjówka Tuskena do
zbudowania oraz sprężynowa balista dla tuskeńskiego rabusia.Ta świetna zabawka konstrukcyjna nadaje się do budowania i
zabawy w pojedynkę lub w gronie znajomych. Będzie idealnym
prezentem na urodziny, pod choinkę lub wyjątkowym prezentem
niespodzianką dla kreatywnych dzieci w wieku od 7 lat.Śmigacz ma ok. 3 cm wysokości, 13 cm długości i 3 cm szerokości,
a cały zestaw doskonale łączy się z innymi zabawkami
LEGO® Star Wars™ do zbudowania, pozwalając dzieciom spędzić
czas na kreatywnej zabawie.Chcesz kupić ten 277-elementowy zestaw dziecku, które stawia
dopiero pierwsze kroki w świecie LEGO®? Bez obaw. W komplecie
znajdują się łatwe instrukcje z obrazkami, dzięki którym nawet
nowicjusze bez trudu złożą model.W naszej ofercie znajdzie się zestaw LEGO® Star Wars™ dla fanów
w każdym wieku — nieważne, czy wolą odtwarzać słynne sceny z
filmów, wymyślać własne historie, czy też po prostu budować
realistyczne modele, którymi można się później pochwalić.Elementy LEGO® spełniają surowe standardy branżowe, dzięki
czemu są jednolite, można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić i
mocno się trzymają — i tak jest niezmiennie od 1958 roku.Elementy zestawów LEGO® są testowane na wszelkie możliwe
sposoby, aby można było mieć pewność, że spełniają rygorystyczne
światowe standardy bezpieczeństwa.
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